ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.05.2012  № 21

О формировании Плана работы

Ярославской областной Думы

на 2013 год

В связи с формированием Плана работы Ярославской областной Думы

на 2013 год и сметы расходов на содержание Ярославской областной Думы

на 2013 год комитет решил:

1. Считать необходимым включить в указанный план следующие меро-

приятия:

№

п/п

Наименование

мероприятия (тема,

место проведения и

количество дней)

Сроки

проведения

Планируемое

количество

участников

Планируемая

на мероприя-

тие

сумма из

бюджета об-

ласти (руб.)

1 Выездное рабочее

совещание комитета

Ярославской област-

ной Думы по аграр-

ной политике, эколо-

гии  и природополь-

зованию в Государ-

ственную Думу Фе-

дерального Собрания

Российской Федера-

ции с целью обмена

опытом законотвор-

ческой деятельности.

март 8 60000

2 Посещение депута-

тами комитета Яро-

славской областной

апрель 8 120000

Думы по аграрной

политике, экологии

и природопользова-

нию завода по пере-

работке твердых бы-

товых отходов (Мос-

ковская область).
3 Посещение депута-

тами комитета Яро-

славской областной

Думы по аграрной

политике, экологии

и природопользова-

нию СПК Ярослав-

ской области.

май 10 5000

4 Посещение депута-

тами комитета Яро-

славской областной

Думы по аграрной

политике, экологии

и природопользова-

нию Законодатель-

ного Собрания Твер-

ской области с це-

лью обмена опытом

законотворческой

деятельности.

июнь 8 120000

2. Направить настоящее решение Председателю Ярославской област-

ной Думы.

Председатель комитета                П.А. Смирнов